РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

16 декабря 2016 года № 547
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 960 от 24.12.2014 года

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление дополнительного образования детям

в муниципальном образовательном учреждении

дополнительного образования детей «Дом детского творчества» с. Усть-Кокса»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, руководствуясь Приказом Управления образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай № 574 от 29.12.2015 года «О переименовании учреждений дополнительного образования»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте Постановления Главы МО «Усть-Коксинский район» РА № 960 от 24.12.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования детям в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Дом детского творчества» с. Усть-Кокса»» и приложения к нему слова «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества» с. Усть-Кокса» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Усть-Коксинский Дом детского творчества»».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Первый заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

О. М. Абросимова